مصاحبه با دو تن از فعالان جنبش اجتماعی تونس

چهارشنبه ۲۰ بهمن ۱۳۸۹ - ۹ فوریه ۲۰۱۱

تونس: یک جنبش سیاسی و اجتماعی

Collectif Lieux Communs
wildcat

برگردان ناهید جعفرپور

سؤال: تمامی جهان با ناباوری اولین سرنگونی رژیم کاریکاتور مانند و مستبد و خشن عربی را تجربه نمود. با وجود اعلام نارضایتی ها و خیزش های مقطعی سال های گذشته اما این قیام همه را غافلگیر نمود.